31. 'By the Kinge' to bp. Fisher. pp. 41, 42.  
 'Lib. 1<sup>o</sup>. fol. 197<sup>o</sup>,' n. 166, above p. 355 l. 38.
32. 'By the Kinge'. Wyndsor 26 Sept. p. 42.  
 'Ibid.,' n. 167, above p. 355 l. 43.
- 5 33. 'By the Kinge' to the bp. of Sarum. p. 43.  
 'Ibid. 198<sup>o</sup>,' n. 168, above p. 356 l. 1.
34. 'By the Cardinall'. pp. 43, 44.  
 'Ibid.,' n. 169, above p. 356 l. 5.
35. 'By Richard Archpreiste', Bromhall 4 Dec. p. 44.  
 10 'Ibid. 199<sup>o</sup>,' n. 170, above p. 356 l. 8.
36. 'By S<sup>r</sup> Richard Archepreiste', Remestrie 6 Febr. p. 44.  
 'Ibid.,' n. 171, above p. 356 l. 12.
37. 'By Sir Richard Archepreste', Remerstourie 9 Jan. p. 45.  
 'Ibid.,' n. 172, above p. 356 l. 15.
- 15 38. Latin letter to qu. Catherina. p. 45.  
 'Lib. 1<sup>o</sup>. fol. 200<sup>o</sup>,' n. 174, above p. 356 l. 22.
39. Cambr. 8 Apr. Latin letter to the abbat of Ramsey. p. 46.  
 'Lib. 2. fol. 75<sup>o</sup>.' His goodness to scholars known to all. Beg him  
 20 to sell them some timber at a fair price for buildings and repairs on an  
 estate not far from his domains. The bearer will explain all.
40. 'Reverendo in Christo patri D. Johanni Fishero Episcopo  
 Roffensi'. pp. 46—48.  
 'Ibid.' Printed in Lewis' *Life of Fisher*, II. 356—358, collect.  
 25 n. 34. Condole with his sufferings, and pray Christ to preserve him  
 safe to His Church. Owe more to him than they can express. 'Tu  
 nobis pater, doctor, praeceptor, legialator, omnis denique virtutis et  
 sanctitatis exemplar. Tibi victum, tibi doctrinam, tibi quicquid est  
 quod boni vel habemus vel scimus nos debere fatemur... Quaecunque  
 30 autem nobis in communi sunt opes, quicquid habet Collegium nostrum,  
 id si totum tua causa profunderemus, ne adhuc quidem tuam in nos  
 beneficentiam assequeremur. Quare (Reverende pater) quicquid nos-  
 trum est, obsecramus, utere ut tuo. Tuum est eritque quicquid possu-  
 mus, tui omnes sumus erimusque toti.' This is the 'noble letter'  
 spoken of above, p. 102 l. 13.
- 35 41. 'D. Ketono'. 17 Cal. Mai. pp. 48, 49.  
 'Lib. 2. fol. 76.' Thanks for his liberality. 'Sed cum tuam dum hic  
 apud nos ageres praestantissimam promptitudinem erga nos animad-  
 verterimus, absentis tamen beneficia ad summam promptitudinem ad-  
 40 iuncta conspiciamus, non possumus non summo studio eniti, ut quem  
 dum habitaret apud nos summe admirari consuevimus, eidem nunc  
 absentis pro meritis gratias ut possumus ageremus... Nam quod studiois  
 adolescentibus, in quibus ipsis ingenia ad morum honestatem et eru-  
 ditionem praeuolent, satis foeliciter in hoc nostro Divi Johannis  
 Collegio providisti, est id quidem vere maximum, sed quod tibi cum  
 45 nonnullis viris optimis commune est. Quod autem e Collegio Southwell.  
 seorsim huc ad nos advocari (ubi locus postulat) adolescentes decrevisti,